
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от W fiiQM  № / / / /

город Белореченск

Об утверждении результатов ШЭ ВсОШ по физике 
в муниципальном образовании Белореченский район 

в 2024-2025 учебном году

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной по­
литики Краснодарского края № 2044 от 26.08.2024 «Об организации проведения 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Красно­
дарского края в 2024-2025 учебном году», в соответствии с приказом Министер­
ства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 "Об утвер­
ждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников",

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоговую рейтинговую таблицу по физике (приложение).
2. Муниципальному координатору Ушаковой М. Б. разместить результаты 

ШЭ ВсОШ по физике на сайте МКУ ЦРО.
3. Руководителям ОО в срок до 01.11.2024г. наградить победителей и призе­

ров ШЭ ВсОШ
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
начальника управления образованием 
администрации муниципального образования 
Белореченский район А. В. Стрижов



Итоговая(рейтинговая)таблица результатов 
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 уч.г.
__________________________ по физике____________________________________

№  п /п Фамилия Имя Отчество

Кл
ас

с 
об

уч
ен

ия

К
ла

сс
, 

за 
ко

то
ры

й 
вы

ст
уп

ае
т

оо

Ко
ли

че
ст

во
 

ба
лл

ов Статус
диплома
(победит

ель,
призер,

участник
)

М
ак

си
м

ал
ьн

ы
й

ба
лл

Г 
ор

од
/с

ел
о

ФИ
О 

на
ст

ав
ни

ка

пр
ед

м
ет

1 Жирков Иван Викторович 7 7 МАОУ гимназия 26 победитель 30 город физика Астахова Т.Ю.

2 Камалин Иван Владимирович 8 8 МАОУ гимназия 13 призер 30 город физика Астахова Т.Ю

3 Семенов Кирилл Викторович 8 8 МАОУ гимназия 12 участник 30 город физика Астахова Т.Ю

4 Чеботкова Анна Дмитриевна 8 8 МАОУ гимназия 9 участник 30 город физика Астахова Т.Ю

5 Пищенко Матвей Юрьевич 9 9 МАОУ гимназия 17 призер 30 город физика Смирнов В. А.

6 Найда Вероника Юрьевна 10 10 МАОУ гимназия 10 участник 30 город физика Смирнов В.А.

7 Г ринько Михаил Александрович 10 10 МАОУ гимназия 9 участник 30 город физика Смирнов В. А.

8 Морозова Алина Дмитриевна 11 11 МАОУ гимназия 7 участник 30 город физика Смирнов В. А.

9 Диденко Кирилл Романович 11 11 МАОУ гимназия 0 участник 30 город физика Смирнов В. А.

10 Кульдякин Алексей Максимовна 7 7 МБОУ СОШ 1 6 участник 30 город физика Кульдякина Ю.С.

11 Кульдякина Аделаида Максимович 8 8 МБОУ СОШ 1 3 участник 30 город физика Кульдякина Ю.С.

12 Банщикова Виолетта Руслановна 9 9 МБОУ СОШ 1 12 призер 30 город физика Кульдякина Ю.С.

13 Цукур София Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 1 8 участник 30 город физика Кульдякина Ю.С.

14 Никитин Илья Викторович 10 10 МБОУ СОШ 1 18 победитель 30 город физика Кульдякина Ю.С.

15 Шевяков Семён Александрович 10 10 МБОУ СОШ 1 17 призер 30 город физика Кульдякина Ю.С.

16 Мусаелян Арам Дурсунович 10 10 МБОУ СОШ 1 16 призер 30 город физика Кульдякина Ю.С.

17 Касабян Артем Артаваздович 7 7 МБОУ СОШ 2 16 победитель 30 город физика Ткаченко П. А.

18 Федякова Маргарита Александровна 7 7 МБОУ СОШ 2 14 призёр 30 город физика Ткаченко П. А.

19 Князев Родион Иванович 7 7 МБОУ СОШ 2 12 призёр 30 город физика Ткаченко П. А.

20 Погораздова Юлия Павловна 7 7 МБОУ СОШ 2 12 призёр 30 город физика Ткаченко П. А.

21 Костюков Илья Витальевич 7 7 МБОУ СОШ 2 10 участник 30 город физика Ткаченко П. А.

22 Матранюк Ева Константиновна 7 7 МБОУ СОШ 2 10 участник 30 город физика Ткаченко П. А.

23 Трофименко Алиса Павловна 7 7 МБОУ СОШ 2 8 участник 30 город физика Ткаченко П.А.

24 Чрагян Самвел Масисович 7 7 МБОУ СОШ 2 6 участник 30 город физика Ткаченко П. А.

25 Тетерева Ульяна Дмитриевна 7 7 МБОУ СОШ 2 6 участник 30 город физика Ткаченко П. А.

26 Оздоев Тимур Романович 7 7 МБОУ СОШ 2 6 участник 30 город физика Ткаченко П. А.

27 Переверзева Софья Андреевна 7 7 МБОУ СОШ 2 6 участник 30 город физика Ткаченко П. А.

28 Янков Кирилл Вячеславович 7 7 МБОУ СОШ 2 6 участник 30 город физика Ткаченко П.А.

29 Николаев Егор Анатольевич 7 7 МБОУ СОШ 2 6 участник 30 город физика Ткаченко П. А.

30 Г рабовая Наталья Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 2 6 участник 30 город физика Ткаченко П. А.

31 Чигвинцев Вадим Витальевич 7 7 МБОУ СОШ 2 6 участник 30 город физика Ткаченко П. А.

32 Алексуенко Данил Владимирович 7 7 МБОУ СОШ 2 6 участник 30 город физика Ткаченко П. А.

33 Вешкин Матвей Васильевич 7 7 МБОУ СОШ 2 4 участник 30 город физика Ткаченко П. А.

34 Папилева Александра Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 2 4 участник 30 город физика Ткаченко П. А.

35 Дейко Игорь Александрович 7 7 МБОУ СОШ 2 4 участник 30 город физика Ткаченко П. А.

36 Примечаева Дарья Дмитриевна 7 7 МБОУ СОШ 2 2 участник 30 город физика Ткаченко П.А.

37 Усанова Александра Анатольевна 7 7 МБОУ СОШ 2 2 участник 30 город физика Ткаченко П.А.

38 Сердюк Стефания Александровна 7 7 МБОУ СОШ 2 2 участник 30 город физика Ткаченко П.А.

39 Налычко Егор Денисович 7 7 МБОУ СОШ 2 2 участник 30 город физика Ткаченко П. А.

40 Карапетян Артем Амбарцумович 7 7 МБОУ СОШ 2 0 участник 30 город физика Ткаченко П. А.

41 Аксеменко София Васильевна 7 7 МБОУ СОШ 2 0 участник 30 город физика Ткаченко П. А.

42 Мялик Семен Алексеевич 7 7 МБОУ СОШ 2 0 участник 30 город физика Ткаченко П.А.

43 Тронев Дмитрий Андреевич 7 7 МБОУ СОШ 2 0 участник 30 город физика Ткаченко П.А.
44 Кузьменко Варвара Андреевна 7 7 МБОУ СОШ 2 0 участник 30 город физика Ткаченко П.А.

45 Маньков Даниил Егорович 7 7 МБОУ СОШ 2 0 участник 30 город физика Ткаченко П.А.
46 Новик Анастасия Анатольевна 7 7 МБОУ СОШ 2 0 участник 30 город физика Ткаченко П.А.
47 Ширяева Екатерина Александровна 7 7 МБОУ СОШ 2 0 участник 30 город физика Ткачен ко  П . А .

48 Полещук Анастасия Александровна 7 7 МБОУ СОШ 2 0 участник 30 город физика Ткаченко П.А.
49 Репухова Алиса Денисовна 7 7 МБОУ СОШ 2 0 участник 30 город физика Ткаченко П.А.
50 Васильева Дарья Николаевна 7 7 МБОУ СОШ 2 0 участник 30 город физика Ткаченко П. А.
51 Павлюк Дмитрий Артурович 7 7 МБОУ СОШ 2 0 участник 30 город физика Ткаченко П. А.
52 Дзамыхов Захар Олегович 7 7 МБОУ СОШ 2 0 участник 30 город физика Ткаченко П. А.
53 Хачатрян Анаида Арсеновна 7 7 МБОУ СОШ 2 0 участник 30 город физика Ткаченко П. А.
54 Шершнев Семен Г ригорьевич 7 7 МБОУ СОШ 2 0 участник 30 город физика Ткаченко П. А.
55 Алемская Полина Вячеславовна 7 7 МБОУ СОШ 2 0 участник 30 город физика Ткаченко П.А.
56 Манукян Милена Амаяковна 7 7 МБОУ СОШ 2 0 участник 30 город физика Ткаченко П.А.
57 Мовчан Ангелина Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ 2 0 участник 30 город физика Ткаченко П. А.
58 Г ербутова Вероника Максимовна 7 7 МБОУ СОШ 2 0 участник 30 город физика Ткаченко П.А.
59 Г недко Михаил Владимирович 7 7 МБОУ СОШ 2 0 участник 30 город физика Ткаченко П. А.



60 Баринова Милана Викторовна 7 7 МБОУ СОШ 2 0 участник 30 город физика Ткаченко П. А.
61 Веревкин Владимир Александрович 7 7 МБОУ СОШ 2 0 участник 30 город физика Ткаченко П.А.
62 Ванцовская Аделина Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ 2 0 участник 30 город физика Ткаченко П. А.
63 Баришполец Вадим Витальевич 7 7 МБОУ СОШ 2 0 участник 30 город физика Ткаченко П.А.
64 Азарян Кристина Вачагановна 9 9 МБОУ СОШ 2 17 победитель 30 город физика Фесенко Т.В.
65 Г аркуша Максим Дмитриевич 9 9 МБОУ СОШ 2 7 участник 30 город физика Фесенко Т.В.
66 Калинина Ксения Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 2 4 участник 30 город физика Фесенко Т.В.
67 Фафахчян Ангелина Игоревна 9 9 МБОУ СОШ 2 1 участник 30 город физика Фесенко Т.В.
68 Белезеков Мирослав Валерьевич 10 10 МБОУ СОШ 2 7 участник 30 город физика Фесенко Т.В.
69 Кривоус Родион Вячеславович 10 10 МБОУ СОШ 2 7 участник 30 город физика Фесенко Т.В.
70 Бабивской Никита Павлович 10 10 МБОУ СОШ 2 5 участник 30 город физика Фесенко Т.В.
71 Лило Диана Юрьевна 10 10 МБОУ СОШ 2 5 участник 30 город физика Фесенко Т.В.

72 Абрамов Владислав Александрович 10 10 МБОУ СОШ 2 3 участник 30 город физика Фесенко Т.В.

73 Макаров Богдан Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ 2 3 участник 30 город физика Фесенко Т.В.

74 Ксантиниди Софья Яшаровна 10 10 МБОУ СОШ 2 3 участник 30 город физика Фесенко Т.В.

75 Иванчихин Степан Константинович 10 10 МБОУ СОШ 2 3 участник 30 город физика Фесенко Т.В.

76 Г риголая Эдуард Станиславович 10 10 МБОУ СОШ 2 2 участник 30 город физика Фесенко Т.В.

77 Мовина Полина Андреевна 10 10 МБОУ СОШ 2 1 участник 30 город физика Фесенко Т.В.
78 Андрианов Тимофей Андреевич 10 10 МБОУ СОШ 2 1 участник 30 город физика Фесенко Т.В.
79 Хачатурян Арина Ашотовна 10 10 МБОУ СОШ 2 1 участник 30 город физика Фесенко Т.В.

80 Маметева Ксения Андреевна 10 10 МБОУ СОШ 2 0 участник 30 город физика Фесенко Т.В.

81 Лалаян Мариетта Николаевна 7 7 МБОУ СОШ 3 18 призер 30 город физика Банщикова К.А.

82 Смакотина Ольга Павловна 7 7 МБОУ СОШ 3 16 призер 30 город физика Банщикова К.А.

83 Гаспарян Ангелина Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 3 8 участник 30 город физика Банщикова К.А.

84 Кандалова Кира Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ 3 8 участник 30 город физика Банщикова К.А.

85 Экизова София Александровна 7 7 МБОУ СОШ 3 8 участник 30 город физика Банщикова К.А.

86 Мурчич Альбина Александровна 7 7 МБОУ СОШ 3 4 участник 30 город физика Банщикова К.А.

87 Шпичко Даниил Евгеньевич 7 7 МБОУ СОШ 3 2 участник 30 город физика Банщикова К.А.

88 Селиванова Ольга Леонидовна 7 7 МБОУ СОШ 3 2 участник 30 город физика Банщикова К.А.

89 Макарова Юлия Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 3 2 участник 30 город физика Банщикова К.А.

90 Гукасян Артем Степанович 7 7 МБОУ СОШ 3 2 участник 30 город физика Банщикова К.А.
91 Иванушко Макар Владимирович 7 7 МБОУ СОШ 3 0 участник 30 город физика Банщикова К.А.

92 Мовсесян Мартин Владимирович 8 8 МБОУ СОШ 3 24 победитель 30 город физика Ефременко И.Н.
93 Калия Ксения Владимировна 8 8 МБОУ СОШ 3 23 призер 30 город физика Ефременко И.Н.
94 Сысоева Мария Дмитриевна 8 8 МБОУ СОШ 3 23 призер 30 город физика Ефременко И.Н.
95 Глушкова Виолетта Васильевна 8 8 МБОУ СОШ 3 19 призер 30 город физика Ефременко И.Н.
96 Арабян Эдгар Арменович 8 8 МБОУ СОШ 3 16 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
97 Елисеева Ксения Владимировна 8 8 МБОУ СОШ 3 16 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
98 Наумова Дана Викторовна 8 8 МБОУ СОШ 3 14 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
99 Винник Иван Андреевич 8 8 МБОУ СОШ 3 13 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
100 Погиба Кирилл Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ 3 13 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
101 Лапардин Илья Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ 3 11 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
102 Мустафаева Сабина Эльчиновна 8 8 МБОУ СОШ 3 10 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
103 Сергеенко Вячеслав Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ 3 10 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
104 Чуприна Полина Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 3 10 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
105 Г арманов Иван Юрьевич 8 8 МБОУ СОШ 3 9 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
106 Новосельцев Алексей Денисович 8 8 МБОУ СОШ 3 9 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
107 Алиев Эльвин Самирович 8 8 МБОУ СОШ 3 7 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
108 Белгородцева Екатерина Игоревна 8 8 МБОУ СОШ 3 7 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
109 Володченко Владислав Антонович 8 8 МБОУ СОШ 3 7 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
110 Г еращенко Дмитрий Андреевич 8 8 МБОУ СОШ 3 7 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
111 Карауш Никита Юрьевич 8 8 МБОУ СОШ 3 7 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
112 Кузнецов Даниил Дмитриевич 8 8 МБОУ СОШ 3 7 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
113 Тумасян Арина Артуровна 8 8 МБОУ СОШ 3 7 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
114 Холодкова Алла Юрьевна 8 8 МБОУ СОШ 3 7 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
115 Ильина Дарья Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 3 6 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
116 Трофименко Варвара Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 3 6 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
117 Харатян София Рустамовна 8 8 МБОУ СОШ 3 6 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
118 Г олдман Алиса Валерьевна 8 8 МБОУ СОШ 3 4 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
119 Даме лян Рузанна Спартаковна 8 8 МБОУ СОШ 3 4 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
120 Седнев Владимир Артёмович 8 8 МБОУ СОШ 3 4 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
121 Албердян Сима Ховсеповна 8 8 МБОУ СОШ 3 3 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
122 Антосевич Дмитрий Юрьевич 8 8 МБОУ СОШ 3 3 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
123 Богомолов Александр Александрович 8 8 МБОУ СОШ 3 3 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
124 Боровков Василий Николаевич 8 8 МБОУ СОШ 3 3 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
125 Боша Полина Павловна 8 8 МБОУ СОШ 3 3 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
126 Дешевец Виктория Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 3 3 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
127 Диденко Ксения Сергеевна 8 8 МБОУ СО Ш З 3 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
128 Елисеева Виктория Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ 3 3 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
129 Жальская Алина Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 3 3 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
130 Кононенко Артём Александрович 8 8 МБОУ СОШ 3 3 участник 30 город физика Ефременко И.Н.



131 Лапенко Вероника Олеговна 8 8 МБОУ СО Ш З 3 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
132 Панферова Анфиса Олеговна 8 8 МБОУ СОШ 3 3 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
133 Паршина Анна Дмитриевна 8 8 МБОУ СОШ 3 3 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
134 Пожидаева Анастасия Юрьевна 8 8 МБОУ СОШ 3 3 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
135 Фарзалиев Амир Ризванович 8 8 МБОУ СОШ 3 3 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
136 Шелковой Максим Станиславович 8 8 МБОУ СОШ 3 3 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
137 Печеницына Екатерина Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 3 14 призер 30 город физика Ефременко И.Н.
138 Шевчик Максим Владимирович 9 9 МБОУ СОШ 3 12 призер 30 город физика Ефременко И.Н.
139 Г ончаров Константин Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 3 3 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
140 Г ригорьева Ксения Александровна 9 9 МБОУ СОШ 3 3 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
141 Карагачева Дарья Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 3 1 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
142 Бабокалонова Вероника Руслановна 10 10 МБОУ СОШ 3 14 призер 30 город физика Ефременко И.Н.
143 Поланыця Максим Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ 3 7 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
144 Корниенко Анна Вячеславовна 10 10 МБОУ СОШ 3 7 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
145 Пилоян Ирина Руслановна 10 10 МБОУ СОШ 3 3 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
146 Кужелев Семен Андреевич 11 11 МБОУ СОШ 3 10 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
147 Ермилова Анастасия Максимовна 11 И МБОУ СОШ 3 4 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
148 Секир аж Константин Евгеньевич 11 11 МБОУ СОШ 3 4 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
149 Чуприн Эдуард Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 3 4 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
150 Аракелян Гамлет Наириевич 11 11 МБОУ СОШ 3 2 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
151 Боровиков Никита Александрович 11 11 МБОУ СОШ 3 2 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
152 Гресова Нина Александровна 11 11 МБОУ СОШ 3 2 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
153 Заостровцев Вадим Васильевич 11 11 МБОУ СОШ 3 2 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
154 Лапенко Анастасия Олеговна 11 11 МБОУ СОШ 3 2 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
155 Лужбина Виктория Михайловна 11 11 МБОУ СОШ 3 2 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
156 Марикян Лаура Арменовна 11 11 МБОУ СОШ 3 2 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
157 Уткин Кирилл Игнатьевич 11 11 МБОУ СОШ 3 2 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
158 Ципинов Бислан Азаматович 11 11 МБОУ СОШ 3 2 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
159 Аристархов Дмитрий Константинович 11 11 МБОУ СОШ 3 0 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
160 Бобров Арсений Владимирович 11 11 МБОУ СОШ 3 0 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
161 Даниленко Анна Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ 3 0 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
162 Ермаков Тимофей Павлович 11 11 МБОУ СОШ 3 0 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
163 Тиховская Екатерина Романовна 11 11 МБОУ СОШ 3 0 участник 30 город физика Ефременко И.Н.
164 Сазонова Диана Владимировна 7 7 МБОУ СОШ 4 14 призер 30 город физика Лаптева Е.А.
165 Приверднян Сабрина Арсеновна 7 7 МБОУ СОШ 4 6 участник 30 город физика Лаптева Е.А.
166 Артенян Милена Робертовна 7 7 МБОУ СОШ 4 6 участник 30 город физика Лаптева Е.А.
167 Мальгинова Екатерина Ивановна 7 7 МБОУ СОШ 4 2 участник 30 город физика Лаптева Е.А.
168 Ничволодов Илья Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ 4 2 участник 30 город физика Лаптева Е.А.
169 Айрапетян Ерванд Арменович 8 8 МБОУ СОШ 4 20 победитель 30 город физика Лаптева Е.А.
170 Омарова Сабина Андреевна 8 8 МБОУ СОШ 4 20 победитель 30 город физика Лаптева Е.А.
171 Машитлева Альбина Касимовна 8 8 МБОУ СОШ 4 15 призер 30 город физика Лаптева Е.А.
172 Ованесьян Родион Арсенович 8 8 МБОУ СОШ 4 12 участник 30 город физика Лаптева Е.А.
173 Акопян Ангелина Оганесовна 8 8 МБОУ СОШ 4 12 участник 30 город физика Лаптева Е.А.
174 Папоян Сируш Ширазовна 9 9 МБОУ СОШ 4 10 участник 30 город физика Лаптева Е.А.
175 Жайло Анастасия Николаевна 9 9 МБОУ СОШ 4 6 участник 30 город физика Лаптева Е.А.
176 Мироненко Алина Андреевна 9 9 МБОУ СОШ 4 6 участник 30 город физика Лаптева Е.А.
177 Даниленко Эмилия Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 4 5 участник 30 город физика Лаптева Е.А.
178 Невмира Егор Владимирович 10 10 МБОУ СОШ 4 18 победитель 30 город физика Лаптева Е.А.
179 Красовская Валерия Владиславовна 10 10 МБОУ СОШ 4 11 участник 30 город физика Лаптева Е.А.
180 Юзбашян Арменак Вадимович 10 10 МБОУ СОШ 4 4 участник 30 город физика Лаптева Е.А.
181 Бостанджиева Мелисса Федоровна 11 11 МБОУ СОШ 4 12 призер 30 город физика Лаптева Е.А.
182 Новобранцев Владислав Александрович 11 11 МБОУ СОШ 4 12 призер 30 город физика Лаптева Е.А.
183 Андрейченко Максим Николаевич 11 11 МБОУ СОШ 4 4 участник 30 город физика Лаптева Е.А.
184 Филатов Никита Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 4 2 участник 30 город физика Лаптева Е.А.
185 Сердюков-БукрееЕ Сергей Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ 5 10 участник 30 Город физика Тесля Т.В.
186 Афаунов Алкее Хасенович 8 8 МБОУ СОШ 5 9 участник 30 Город физика Тесля Т.В.
187 Мащенко Даниил Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ 5 7 участник 30 Город физика Тесля Т.В.
188 Хачатрян Серж Арманович 8 8 МБОУ СОШ 5 7 участник 30 Город физика Тесля Т.В.
189 Мельниченко Дарья Романовна 8 8 МБОУ СОШ 5 3 участник 30 Город физика Тесля Т.В.
190 Рсэмичсмко Владислав Денисович 8 8 МБОУ СОШ 5 3 участник 30 Город физика Тесля Т.В.
191 Кобраков Сергей Александрович 9 9 МБОУ СОШ 5 22 победитель 30 Город физика Мишукова Н.В.
192 Сугак Дарья Владимировна 9 9 МБОУ СОШ 5 19 призер 30 Город физика Мишукова Н.В.
193 Наумов Арсений Олегович 9 9 МБОУ СОШ 5 16 призер 30 Город физика Мишукова Н.В.
194 Есипенко Константин Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ 5 16 участник 30 Город физика Мишукова Н.В.
195 Сидиропуло Алексей Викторович 9 9 МБОУ СОШ 5 1 участник 30 Город физика Мишукова Н.В.
196 Должиков Максим Павлович 10 10 МБОУ СОШ 5 25 победитель 30 Город физика Мишукова Н.В.
197 Кадица Илья Олегович 10 10 МБОУ СОШ 5 24 призер 30 Город физика Мишукова Н.В.
198 Чумаков Артем Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ 5 24 призер 30 Город физика Мишукова Н.В.
199 Клёнышев Глеб Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ 5 6 участник 30 Город физика Мишукова Н.В.
200 Кайгородова Валерия Глебовна 11 11 МБОУ СОШ 5 7 участник 30 Город физика Мишукова Н.В.
201 Ашабоков Александр Арсенович 7 7 МБОУ СОШ 6 10 участник 30 село физика Бадерко Т. А.



202 Огородникова Софья Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 6 6 участник 30 село физика Бадерко Т. А.
203 Брагин Егор Васильевич 7 7 МБОУ СОШ 6 6 участник 30 село физика Бадерко Т. А.
204 Минякина Виталина Витальевна 7 7 МБОУ СОШ 6 2 участник 30 село физика Бадерко Т. А.
205 Овсепян Рузанна Армановна 7 7 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика Бадерко Т. А.
206 Терехова Кристина Игоревна 7 7 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика Бадерко Т. А.
207 Шаинян Светлана Зармаровна 7 7 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика Бадерко Т. А.
208 Жакулина Ева Размиковна 7 7 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика Бадерко Т. А.
209 Мирсалова Альфия Эльмурадовна 8 8 МБОУ СОШ 6 20 победитель 30 село физика Бадерко Т. А.
210 Кариманян Степан Самвелович 8 8 МБОУ СОШ 6 20 победитель 30 село физика Бадерко Т. А.
211 Хачатрян Армине Гургеновна 8 8 МБОУ СОШ 6 18 призер 30 село физика Бадерко Т. А.
212 Чуракова Екатерина Петровна 8 8 МБОУ СОШ 6 6 участник 30 село физика Бадерко Т. А.
213 Котенева Диана Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 6 3 участник 30 село физика Бадерко Т. А.
214 Белоусова Арина Дмитриевна 8 8 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика Бадерко Т. А.
215 Г ерасимова Виктория Александровна 8 8 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика Бадерко Т. А.
216 Лебедев Сергей Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 6 8 участник 30 село физика Бадерко Т. А.
217 Хазарьян Элина Агасиновна 9 9 МБОУ СОШ 6 3 участник 30 село физика Бадерко Т. А.
218 Лисовский Андрей Викторович 9 9 МБОУ СОШ 6 3 участник 30 село физика Бадерко Т. А.
219 Г ончаренко Алёна Викторовна 9 9 МБОУ СОШ 6 3 участник 30 село физика Бадерко Т. А.
220 Нуриев Руслан Наримонович 9 9 МБОУ СОШ 6 3 участник 30 село физика Бадерко Т. А.
221 Фелулов Денис Пашалиевич 9 9 МБОУ СОШ 6 3 участник 30 село физика Бадерко Т. А.
222 Соловьёва София Олеговна 9 9 МБОУ СОШ 6 3 участник 30 село физика Бадерко Т. А.
223 Забунян Виолетта Г ариковна 9 9 МБОУ СОШ 6 3 участник 30 село физика Бадерко Т. А.
224 Филимонов Тимофей Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 6 3 участник 30 село физика Бадерко Т. А.
225 Казбанова Валерия Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 6 3 участник 30 село физика Бадерко Т. А.
226 Ларионова Дарья Вячеславовна 9 9 МБОУ СОШ 6 2 участник 30 село физика Бадерко Т.А.
227 Мурадьян Альберт Вартанович 9 9 МБОУ СОШ 6 2 участник 30 село физика Бадерко Т.А.
228 Карахмедова Снежана Романовна 9 9 МБОУ СОШ 6 2 участник 30 село физика Бадерко Т.А.
229 Перова Полина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 6 2 участник 30 село физика Бадерко Т.А.
230 Торосян Лиана Львовна 9 9 МБОУ СОШ 6 2 участник 30 село физика Бадерко Т.А.
231 Климантова Полина Павловна 9 9 МБОУ СОШ 6 2 участник 30 село физика Бадерко Т.А.
232 Войткевич Дмитрий Васильевич 9 9 МБОУ СОШ 6 2 участник 30 село физика Бадерко Т.А.
233 Шахова Дарья Байрамовна 9 9 МБОУ СОШ 6 2 . участник 30 село физика Бадерко Т.А.
234 Беширов Алим Хусниевич 9 9 МБОУ СОШ 6 2 участник 30 село физика Бадерко Т.А.
235 Мирсалов Рашид Эльмурадович 9 9 МБОУ СОШ 6 2 участник 30 село физика Бадерко Т.А.
236 Лопатин Юлиан Аркадьевич 9 9 МБОУ СОЦ1 6 2 участник 30 село физика Бадерко Т.А.

237 Бекташева Саяра Ясиновна 9 9 МБОУ СОШ 6 2 участник 30 село физика Бадерко Т.А.

238 Спиридонов Роман Юрьевич 9 9 МБОУ СОШ 6 2 участник 30 село физика Бадерко Т.А.

239 Чолокян Эвелина Левоновна 9 9 МБОУ СОШ 6 2 участник 30 село физика Бадерко Т.А.

240 Курнякова София Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ 6 2 участник 30 село физика Бадерко Т.А.

241 Ткачишина Надежда Тимофеевна 9 9 МБОУ СОШ 6 2 участник 30 село физика Бадерко Т.А.

242 Юсупов Барат-Бег Юсуфович 9 9 МБОУ СОШ 6 2 участник 30 село физика Бадерко Т.А.

243 Оксузян Давид Аветикович 9 9 МБОУ СОШ 6 1 участник 30 село физика Бадерко Т.А.

244 Шахназарян Вероника Мгеровна 9 9 МБОУ СОШ 6 1 участник 30 село физика Бадерко Т.А.

245 Зейтунян Артем Андроникович 9 9 МБОУ СОШ 6 1 участник 30 село физика Бадерко Т.А.

246 Амирханян Лев Артемович 9 9 МБОУ СОШ 6 1 участник 30 село физика Бадерко Т.А.

247 Муродьян Арам Варткесович 9 9 МБОУ СОШ 6 1 участник 30 село физика Бадерко Т.А.

248 Бырько Вероника Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика Бадерко Т.А.

249 Цаповян Грета Александровна 9 9 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика Бадерко Т.А.

250 Гасанов Аслан Самитович 9 9 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика Бадерко Т.А.

251 Юсупов Джамисар Афраильевич 9 9 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика Бадерко Т.А.

252 Малаханов Богдан Викторович 9 9 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика Бадерко Т.А.

253 Еременко Вероника Андреевна 9 9 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика Бадерко Т.А.

254 Расулов Руслан Юсупович 9 9 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика Бадерко Т.А.

255 Люкшин Илья Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика Бадерко Т.А.

256 Г оголев Илья Михайлович 9 9 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика Бадерко Т.А.

257 Кара ибрагимова Мелек Жалоловна 9 9 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика Бадерко Т.А.

258 Музафаров Руслан Махамаджонович 9 9 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика Бадерко Т.А.

259 Малаханов Владимир Викторович 9 9 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика Бадерко Т.А.

260 Васильева Василиса Олеговна 9 9 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика Бадерко Т.А.
261 Хусейн-Оглы Аделино Муйдымбскошт 9 9 МБОУ СОШ 0 0 участник 30 село физика Бадерко Т.А.
262 Абашина Альбина Александровна 10 10 МБОУ СОШ 6 9 участник 30 село физика Бадерко Т.А.
263 Сорокопуд Милана Васильевна 10 10 МБОУ СОШ 6 5 участник 30 село физика Бадерко Т.А.
264 Белокаменская Анастасия Ивановна 10 10 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика Бадерко Т.А.

265 Кибарова Амина Алимжоновна 10 10 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика Бадерко Т.А.

266 Попов Ярослав Викторович 10 10 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика Бадерко Т.А.

267 Магакян Тамара Арменовна 11 11 МБОУ СОШ 6 7 участник 30 село физика Бадерко Т.А.

268 Ткаченко Вероника Витальевна 11 и МБОУ СОШ 6 7 участник 30 село физика Бадерко Т.А.

269 Папоян Саргис Славикович 11 11 МБОУ СОШ 6 2 участник 30 село физика Бадерко Т.А.
270 Чирков Никита Станиславович 11 11 МБОУ СОШ 6 2 участник 30 село физика Бадерко Т.А.
271 Папоян Велихан Славикович 11 11 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика Бадерко Т.А.
272 Семчина Оксана Евгениевна 7 7 МБОУ ООШ 7 4 ' участник 30 село физика Бабаева С.Э.



273 Дидяева Снежана Александровна 7 7 МБОУ ООШ 7 4 участник 30 село физика Бабаева С.Э.
274 Коротченко Камила Алексеевна 7 7 МБОУ ООШ 7 2 участник 30 село физика Бабаева С.Э.
275 Быцюра Арина Сергеевна 7 7 МБОУ ООШ 7 0 участник 30 село физика Бабаева С.Э.
276 Козубовская Екатерина Алексеевна 7 7 МБОУ ООШ 7 0 участник 30 село физика Бабаева С.Э.
277 Энгельман Александра Андреевна 7 7 МБОУ ООШ 7 0 участник 30 село физика Бабаева С.Э.
278 Суворова София Романовна 8 8 МБОУ ООШ 7 14 призёр 30 село физика Камбурова Э.И.
279 Ведерникова Есения Ивановна 8 8 МБОУ ООШ 7 13 призёр 30 село физика Камбурова Э.И
280 Мингалимова Анастасия Игоревна 8 8 МБОУ ООШ 7 10 участник 30 село физика Камбурова Э.И
281 Гуламайдарова Нигина 8 8 МБОУ ООШ 7 9 участник 30 село физика Камбурова Э.И
282 Костырина Ева Петровна 8 8 МБОУ ООШ 7 6 участник 30 село физика Камбурова Э.И
283 Исаева Александра Романовна 8 8 МБОУ ООШ 7 0 участник 30 село физика Камбурова Э.И
284 Кенджакараева Светлана Александровна 9 9 МБОУ ООШ 7 6 участник 30 село физика Камбурова Э.И
285 Краснова Ксения Геннадиевна 9 9 МБОУ ООШ 7 4 участник 30 село физика Камбурова Э.И
286 Овсепян Виктория Эрнестовна 9 9 МБОУ ООШ 7 2 участник 30 село физика Камбурова Э.И
287 Бишадаева Ксения Александровна 9 9 МБОУ ООШ 7 1 участник 30 село физика Камбурова Э.И
288 Прибыльнова Мария Павловна 9 9 МБОУ ООШ 7 0 участник 30 село физика Камбурова Э.И
289 Мальченко Яна Дмитриевна 9 9 МБОУ ООШ 7 0 участник 30 село физика Камбурова Э.И
290 Милютин Тимофей Антонович 7 7 МБОУ СОШ 9 26 победитель 30 город физика Перковская Т.И.
291 Захарова Анна Вячеславовна 7 7 МБОУ СОШ 9 26 победитель 30 город физика Перковская Т.И.
292 Труш Владимир Иванович 7 7 МБОУ СОШ 9 18 призер 30 город физика Перковская Т.И.
293 Мирзаев Тимур Алибекович 7 7 МБОУ СОШ 9 14 призер 30 город физика Перковская Т.И.
294 Абашева Вероника Андреевна 7 7 МБОУ СОШ 9 12 призер 30 город физика Перковская Т.И.
295 Немцева Александра Евгеньевна 7 7 МБОУ СОШ 9 10 участник 30 город физика Перковская Т.И.
296 Веревкина Ева Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 9 8 участник 30 город физика Перковская Т.И.
297 Тимохин Артем Владимирович 7 7 МБОУ СОШ 9 8 участник 30 город физика Перковская Т.И.
298 Свириденко Николай Александрович 7 7 МБОУ СОШ 9 6 участник 30 город физика Перковская Т.И.
299 Ставицкий Богдан Дмитриевич 7 7 МБОУ СОШ 9 4 участник 3 город физика Перковская Т.И.
300 Астафьева Екатерина Александровна 9 9 МБОУ СОШ 9 27 победитель 30 город физика Перковская Т.И.
301 Самохвапова Альбина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 9 20 призер 30 город физика Перковская Т.И.
302 Рящина Мария Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 9 13 призер 30 город физика Перковская Т.И.
303 Килинкаров Левон Арсенович 9 9 МБОУ СОШ 9 9 участник 30 город физика Перковская Т.И.
304 Тулякова Карина Ильинична 9 9 МБОУ СОШ 9 5 участник 30 город физика Перковская Т.И.
305 Кламбоцкий Иван Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 9 5 участник 30 город физика Перковская Т.И.
306 Васильева Виктория Вячеславовна 9 9 МБОУ СОШ 9 5 участник 30 город физика Перковская Т.И.
307 Дорохин Кирилл Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 9 5 участник 30 город физика Перковская Т.И.
308 Федорченко Артем Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ 9 10 участник 30 город физика Перковская Т.И.

309 Гунькова Алина Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 9 20 победитель 30 город физика Перковская Т.И.

310 Свинцов Кирилл Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 9 13 призер 30 город физика Перковская Т.И.

311 Зинчук Владислав Александрович 11 11 МБОУ СОШ 9 10 участник 30 город физика Перковская Т.И.

312 Солопов Данил Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 9 2 участник 30 город физика Перковская Т.И.

313 Узунян Каролина Г еворговна 7 7 МБОУ СОШ 11 14 призер 30 село физика Дитц В.Г.

314 Ковалева Мария Александровна 7 7 МБОУ СОШ 11 4 участник 30 село физика Дитц В.Г.

315 Ларин Денис Васильевич 7 7 МБОУ СОШ 11 4 участник 30 село физика Дитц В.Г.

316 Снахова Альбина Юрьевна 7 7 МБОУ СОШ 11 4 участник 30 село физика Дитц В.Г.

317 Алиева Ариана Денисовна 7 7 МБОУ СОШ 11 0 участник 30 село физика Дитц В.Г.

318 Зайцева Лариса Андреевна 7 7 МБОУ СОШ 11 0 участник 30 село физика Дитц В.Г.

319 Родионова Ульяна Александровна 7 7 МБОУ СОШ 11 0 участник 30 село физика Дитц В.Г.

320 Зебелян Эвелина Давидовна 8 8 МБОУ СОШ 11 22 победитель 30 село физика Дитц В.Г.

321 Г айсенюк Ульяна Михайловна 8 8 МБОУ СОШ 11 20 призер 30 село физика Дитц В.Г.

322 Стороженко Полина Викторовна 8 8 МБОУ СОШ 11 20 призер 30 село физика Дитц В.Г.

323 Косач Тамара Михайловна 8 8 МБОУ СОШ 11 19 призер 30 село физика Дитц В.Г.

324 Алиян Нази Александровна 8 8 МБОУ СОШ 11 9 участник 30 село физика Дитц В.Г.

325 Реброва Юлия Анатольевна 8 8 МБОУ СОШ 11 9 участник 30 село физика Дитц В.Г.

326 Приходько Кристина Викторовна 8 8 МБОУ СОШ 11 7 участник 30 село физика Дитц В.Г.

327 Недоливко Алена Михайловна 8 8 МБОУ СОШ 11 0 участник 30 село физика Дитц В.Г.

328 Савченко Валерия Николаевна 8 8 МБОУ СОШ 11 0 участник 30 село физика Дитц В.Г.

329 Виноградов Г ерман Ивавнович 9 9 МБОУ СОШ 11 5 участник 30 село физика Дитц В.Г.

330 Рыбакова Ксения Александровна 9 9 МБОУ СОШ 11 4 участник 30 село физика Дитц В.Г.

331 Солин Дмитрий Михайлович 9 9 МБОУ СОШ 11 2 участник 30 село физика Дитц В.Г.
332 Зайцева Всромика Н игсньсвна 9 9 МБОУ СОШ 11 1 участник 30 село физика Дитц В.Г.

333 Леник Алина Владимировна 9 9 МБОУ СОШ 11 1 участник 30 село физика Дитц В.Г.

334 Зебелян Элеонора Давидовна 9 9 МБОУ СОШ 11 0 участник 30 село физика Дитц В.Г.

335 Черненков Никита Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 11 0 участник 30 село физика Дитц В.Г.

336 Матинян Ани Артуровна 10 10 МБОУ СОШ 11 2 участник 30 село физика Дитц В.Г.

337 Сербина Кира Юрьевна 11 11 МБОУ СОШ 11 4 участник 30 село физика Дитц В.Г.

338 Палкина Екатерина Григорьевна 11 11 МБОУ СОШ 11 2 участник 30 село физика Дитц В.Г.
339 Солина Анна Михайловна 11 11 МБОУ СОШ 11 2 участник 30 село физика Дитц В.Г.
340 Жилинская Елизавета Денисовна 10 10 МБОУ СОШ 12 6 участник 50 село физика Лободин ЮГ

341 Карагезов Павлос Антонович 10 10 МБОУ СОШ 12 6 участник 50 село физика Лободин ЮГ

342 Синев Елисей Антонович 10 10 МБОУ СОШ 12 6 участник 50 село физика Лободин ЮГ

343 Г орская Екатерина Александровна 10 10 МБОУ СОШ 12 4 участник 50 село физика Лободин ЮГ



344 Попович Мария Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 12 7 участник 50 село физика Лободин ЮГ
345 Кожухова Дарья Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 12 4 участник 50 село физика Лободин ЮГ
346 Рудь Ульяна Евгеньевна 9 9 МБОУ СОШ 12 2 участник 50 село физика Лободин ЮГ
347 Анрющенко Александра Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 12 2 участник 50 село физика Лободин ЮГ
348 Г аленко Екатерина Ивановна 8 8 МБОУ ООШ 13 7 участник 30 село физика Шевченко И.В.
349 Намазов Динар Эшгинович 9 9 МБОУ ООШ 13 7 участник 30 село физика Шевченко И.В.
350 Новиков Максим Витальевич 9 9 МБОУ ООШ 13 6 участник 30 село физика Шевченко И.В.
351 Торосян Руслан Рустамович 7 7 МБОУ ООШ 15 10 участник 30 село физика Хачикян Г.А.
352 Сафаров Эмиль Жамилович 7 7 МБОУ ООШ 15 4 участник 30 село физика Хачикян Г.А.
353 Иверов Егор Иванович 9 9 МБОУ ООШ 15 5 участник 30 село физика Хачикян Г.А.
354 Сафаров Рамил Жамилович 9 9 МБОУ ООШ 15 3 участник 30 село физика Хачикян Г.А.
355 Г оголадзе Милана Робертовна 9 9 МБОУ ООШ 15 2 участник 30 село физика Хачикян Г.А.

356 Овсепян Хачик Владимирович 9 9 МБОУ ООШ 15 1 участник 30 село физика Хачикян Г.А.

357 Оглоблин Ярослав Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 16 9 участник 30 село физика Недосеков В. А.

358 Звонкин Андрей Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ 18 6 участник 30 село физика Шубина Т.Ю

359 Токарев Станислав Игоревич 7 7 МБОУ СОШ 18 2 участник 30 село физика Шубина Т.Ю

360 Сабельников Максим Артурович 7 7 МБОУ СОШ 18 0 участник 30 село физика Шубина Т.Ю

361 Волканеску Софья Владимировна 8 8 МБОУ СОШ 18 20 победитель 30 село физика Шубина Т.Ю

362 Якушкина Антонина Михайловна 8 8 МБОУ СОШ 18 16 призер 30 село физика Шубина Т.Ю

363 Багина Алина Вячеславовна 8 8 МБОУ СОШ 18 13 участник 30 село физика Шубина Т.Ю
364 Луценко Ольга Витальевна 8 8 МБОУ СОШ 18 . 13 участник 30 село физика Шубина Т.Ю

365 Магомедова Хадижат Курбанмагомедовна 8 8 МБОУ СОШ 18 10 участник 30 село физика Шубина Т.Ю

366 Тищенко Виктория Витальевна 8 8 МБОУ СОШ 18 9 участник 30 село физика Шубина Т.Ю
367 Егорова Элина Михайловна 8 8 МБОУ СОШ 18 7 участник 30 село физика Шубина Т.Ю

368 Магомедова Камила Каримуллаевна 9 9 МБОУ СОШ 18 13 призер 30 село физика Шубина Т.Ю

369 Чернова Дарья Денисовна 9 9 МБОУ СОШ 18 11 участник 30 село физика Шубина Т.Ю

370 Чудова Анастасия Витальевна 9 9 МБОУ СОШ 18 7 участник 30 село физика Шубина Т.Ю

371 Баранов Тимофей Тимофеевич 9 9 МБОУ СОШ 18 6 участник 30 село физика Шубина Т.Ю

372 Юрченко Артем Александрович 9 9 МБОУ СОШ 18 4 участник 30 село физика Шубина Т.Ю

373 Трещева Валерия Ивановна 9 9 МБОУ СОШ 18 4 участник 30 село физика Шубина Т.Ю

374 Симонов Кирилл Александрович 9 9 МБОУ СОШ 18 2 участник 30 село физика Шубина Т.Ю
375 Кушнаренко Мирослава Евгеньевна 9 9 МБОУ СОШ 18 2 участник 30 село физика Шубина Т.Ю

376 Тихоненко Дарья Олеговна 9 9 МБОУ СОШ 18 2 участник 30 село физика Шубина Т.Ю

377 Садретдинов Артем Альфридович 9 9 МБОУ СОШ 18 2 участник 30 село физика Шубина Т.Ю

378 Костенко Татьяна Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 18 1 участник 30 село физика Шубина Т.Ю
379 Попова Дарья Евгеньевна 9 9 МБОУ СОШ 18 1 участник 30 село физика Шубина Т.Ю

380 Цыбан Анастасия Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 18 1 участник 30 село физика Шубина Т.Ю

381 Хазарьян Виктория Вячеславовна 10 10 МБОУ СОШ 18 18 призер 30 село физика Шубина Т.Ю

382 Швецов Артемий Олегович 10 10 МБОУ СОШ 18 17 призер 30 село физика Шубина Т.Ю
383 Веселов Никита Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ 18 12 участник 30 село физика Шубина Т.Ю

384 Чирцова Руслана Романовна 10 10 МБОУ СОШ 18 11 участник 30 село физика Шубина Т.Ю

385 Жук Олег Михайлович 10 10 МБОУ СОШ 18 10 участник 30 село физика Шубина Т.Ю

386 Зирченко Вероника Андреевна 10 10 МБОУ СОШ 18 8 участник 30 село физика Шубина Т.Ю

387 Семенова Анастасия Олеговна 10 10 МБОУ СОШ 18 8 участник 30 село физика Шубина Т.Ю

388 Приходько Ксения Павловна 10 10 МБОУ СОШ 18 6 участник 30 село физика Шубина Т.Ю

389 Челокьян Тигран Олегович 10 10 МБОУ СОШ 18 4 участник 30 село физика Шубина Т.Ю

390 Пархоменко Виолетта Андреевна 10 10 МБОУ СОШ 18 2 участник 30 село физика Шубина Т.Ю

391 Кожевников Сергей Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ 18 2 участник 30 село физика Шубина Т.Ю

392 Фролова Виктория Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ 18 4 участник 30 село физика Шубина Т.Ю

393 Г олованева Яна Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 18 2 участник 30 село физика Шубина Т.Ю

394 Втулкин Федор Ростиславович 7 7 МБОУ СОШ 19 12 участник 30 село физика Кузнецов С.Н

395 Похолков Арсений Владимирович 7 7 МБОУ ООШ 19 4 участник 30 село физика Кузнецов С.Н

396 Санеев Ярослав Алексеевич 8 8 МБОУ ООШ 19 0 участник 30 село физика Кузнецов С.Н

397 Аграшкина Мария Алексеевна 9 9 МБОУ ООШ 19 10 участник 30 село физика Кузнецов С.Н

398 Самиева Сабрина Шухратджоновна 9 9 МБОУ ООШ 19 8 участник 30 село физика Кузнецов С.Н

399 Демидова Полина Юрьевна 8 8 МБОУ СОШ 21 23 победитель 30 село физика Тарасенко Н.А.
400 Мурадова Сабрина Бахтиеровна 8 8 МБОУ СОШ 21 16 призер 30 село физика Тарасенко Н.А.

401 Касьянов Руслан Вячеславович 8 8 МБОУ СОШ 21 13 призер 30 село физика Тарасенко Н.А.

402 Асланова Сибель Исломовна 8 8 МБОУ СОШ 21 12 участник 30 село физика Тарасенко Н.А.
403 Аноева Полина А н дреевн а 8 8 М Б О У  С О Ш  21 10 участник 30 село физика Тарасенко Н.А.
404 Новаковский Богдан Александрович 10 10 МБОУ СОШ 21 2 участник 30 село физика Тарасенко Н.А.
405 Марков Дмитрий Андреевич 11 11 МБОУ СОШ 21 2 участник 30 село физика Тарасенко Н.А.
406 Курченко Александр Романович 11 11 МБОУ СОШ 21 2 участник 30 село физика Тарасенко Н.А.
407 Басик Егор Вячеславович 11 11 МБОУ СОШ 21 0 участник 30 село физика Тарасенко Н.А.
408 Г орланова Дарина Святославовна 7 7 МБОУ ООШ 22 0 участник 30 село физика Борза Н.Н.
409 Бирюкова София Павловна 8 8 МБОУ СОШ 23 16 победитель 30 село физика Шепилевский П.М.

410 Землякова Елизавета Александровна 8 8 МБОУ СОШ 23 10 участник 30 село физика Шепилевский П.М.
411 Емельянова Виктория Дмитриевна 8 8 МБОУ СОШ 23 9 участник 30 село физика Шепилевский П.М.
412 Вергун Анастасия Вячеславовна 8 8 МБОУ СОШ 23 6 участник 30 село физика Шепилевский П.М.
413 Чебан Иллария Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 23 12 призёр 30 село физика Шепилевский П.М.
414 Шепилевская Софья Павловна 9 9 МБОУ СОШ 23 9 участник 30 село физика Шепилевский П.М.



415 Аброськина Дарья на Александровна 9 9 МБОУ СОШ 23 8 участник 30 село физика Шепилевский П.М.
416 Сорокина Марина Владимировна 9 9 МБОУ СОШ 23 8 участник 30 село физика Шепилевский П.М.
417 Писклова Маргарита Руслановна 9 9 МБОУ СОШ 23 7 участник 30 село физика Шепилевский П.М.
418 Кондрашин Димитрий Ираклиевич 9 9 МБОУ СОШ 23 7 участник 30 село физика Шепилевский П.М.
419 Малина Михаил Дмитриевич 9 9 ' МБОУ СОШ 23 6 участник 30 село физика Шепилевский П.М.
420 Ширяева Нина Игоревна 9 9 МБОУ СОШ 23 5 участник 30 село физика Шепилевский П.М.
421 Рубен Елизавета Вячеславовна 9 9 МБОУ СОШ 23 1 участник 30 село физика Шепилевский П.М.
422 Андриясов Г еоргий Альбертович 10 10 МБОУ СОШ 23 1.7 победитель 30 село физика Шепилевский П.М.
423 Костенко Александра Евгеньевна 10 10 МБОУ СОШ 23 3 участник 30 село физика Шепилевский П.М.
424 Джанкабылов Артём Рустамович 11 11 МБОУ СОШ 23 10 участник 30 село физика Шепилевский П.М.
425 Алиева Луиза Джамаловна 7 7 МБОУ СОШ 26 0 участник 30 село физика Мельникова Л.И.
426 Бенюхов Александр Владимирович 8 8 МБОУ СОШ 26 19 победитель 30 село физика Мельникова Л.И.
427 Сусанидзе Ясемин Джимшеровна 8 8 МБОУ СОШ 26 16 призер 30 село физика Мельникова Л.И.
428 Бешли-оглы Элина Кирмановна 9 9 МБОУ СОШ 26 4 участник 30 село физика Мельникова Л.И.

429 Дудниченко Артем Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ 26 4 участник 30 село физика Мельникова Л.И.

430 Могин Кирилл Александрович 9 9 МБОУ СОШ 26 1 участник 30 село физика Мельникова Л.И.
431 Шварц Артём Денисович 11 11 МБОУ СОШ 26 4 участник 30 село физика Мельникова Л.И.
432 Чиненов Роман Николаевич 7 7 МБОУ СОШ 27 8 участник 30 село физика Волгин А.А

433 Знаменский Михаил Алексеевич 7 7 МБОУ СОШ 27 4 участник 30 село физика Волгин А.А
434 Астахов Андрей Романович 7 7 МБОУ СОШ 27 2 участник 30 село физика Волгин А.А

435 Астахова Дарина Михайловна 7 7 МБОУ СОШ 27 2 участник 30 село физика Волгин А.А

436 Романов Игнат Викторович 8 8 МБОУ СОШ 27 12 участник 30 село физика Волгин А.А

437 Ромазов Никита Николаевич 8 8 МБОУ СОШ 27 7 участник 30 село физика Волгин А.А

438 Остренко Елизавета Михайловна 8 8 МБОУ СОШ 27 4 участник 30 село физика Волгин А.А

439 Енгиборян Станислав Эдуардович 8 8 МБОУ СОШ 27 3 участник 30 село физика Волгин А.А

440 Семерникова Милена Романовна 8 8 МБОУ СОШ 27 3 участник 30 село физика Волгин А.А

441 Арешкин Дмитрий Александрович 9 9 МБОУ СОШ 27 2 участник 30 село физика Волгин А.А

442 Володькина Татьяна Николаевна 9 9 МБОУ СОШ 27 2 участник 30 село физика Волгин А.А

443 Володькин Илья Владимирович 9 9 МБОУ СОШ 27 1 участник 30 село физика Волгин А.А

444 Г оловко Давид Денисович 9 9 МБОУ СОШ 27 1 участник 30 село физика Волгин А.А

445 Крюченкова Анастасия Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 27 0 участник 30 село физика Волгин А.А

446 Макарова Дарья Николаевна 9 9 МБОУ СОШ 27 0 участник 30 село физика Волгин А.А

447 Кацарава Карина Михайловна 9 9 МБОУ СОШ 27 0 участник 30 село физика Волгин А.А

448 Пятакова Ксения Юрьевна 7 7 МБОУ ООШ 28 8 участник 30 село Физика Калайджян И.С.

449 Петросян Светлана Г айковна 8 8 МБОУ ООШ 28 13 призер 30 село Физика Калайджян И.С.

450 Шабалин Илья Павлович 8 8 МБОУ ООШ 28 12 участник 30 село Физика Калайджян И.С.

451 Хасанов Адилхан Русланович 7 7 МБОУ СОШ 30 0 участник 30 село физика Топоровский М.И.

452 Джордан Мерием Лачиновна 7 7 МБОУ СОШ 30 0 участник 30 село физика Топоровский М.И.

453 Давришев Джал ил Бахтиярович 7 7 МБОУ СОШ 30 0 участник 30 село физика Топоровский М.И.

454 Карканов Владислав Александрович 7 7 МБОУ СОШ 30 0 участник 30 село физика Топоровский М.И.

455 Расулов Марат Ибрагимович 7 7 МБОУ СОШ 30 0 участник 30 село физика Топоровский М.И.

456 Бузжан Карен Владимирович 7 7 МБОУ СОШ 30 0 участник 30 село физика Топоровский М.И.

457 Магамедов Эльшан Дурсунович 7 7 МБОУ СОШ 30 0 участник 30 село физика Топоровский М.И.

458 Сиразетдинов Кирилл Александрович 7 7 МБОУ СОШ 30 0 участник 30 село физика Топоровский М.И.

459 Асланов Аслан Мурадович 8 8 МБОУ СОШ 30 0 участник 30 село физика Топоровский М.И.

460 Анцыбор Артём Олегович 8 8 МБОУ СОШ 30 0 участник 30 село физика Топоровский М.И.

461 Карпов Егор Владимирович 8 8 МБОУ СОШ 30 0 участник 30 село физика Топоровский М.И.

462 Аскаров Мухаммад Рашидович 8 8 МБОУ СОШ 30 0 участник 30 село физика Топоровский М.И.

463 Коваленко Милена Владимировна 7 7 МБОУ СОШ 30 5 участник 30 село физика Топоровский М.И.

464 Касапиди Яна Валерьевна 7 7 МБОУ СОШ 30 2 участник 30 село физика Топоровский М.И.

465 Хасанов Айдын Русланович 7 7 МБОУ СОШ 30 1 участник 30 село физика Топоровский М.И.

466 Искандарян Маргарита Романовна 7 7 МБОУ СОШ 30 0 участник 30 село физика Топоровский М.И.

467 Мамедов Исмаил Хусейнович 7 7 МБОУ СОШ 30 0 участник 30 село физика Топоровский М.И.

468 Луцик Захар Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 30 0 участник 30 село астрономия Топоровский М.И.

469 Аббасов Аббас Мавлудович 10 10 МБОУ СОШ 30 2 участник 30 село астрономия Топоровский М.И.

470 Мурсалов Минур Вазирович 10 10 МБОУ СОШ 30 2 участник 30 село астрономия Топоровский М.И.

471 Тепикян Богдан Степанович 10 10 МБОУ СОШ 30 1 участник 30 село астрономия Топоровский М.И.

472 Пастухова Надежда Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 30 2 участник 30 село астрономия Топоровский М.И.

473 Бражникова Ксения Вячеславовна 11 11 МБОУ СОШ 30 0 участник 30 село астрономия Топоровский М.И.

474 Полищук Хусейн Шарифович и 11 МБОУ СОШ 30 5 участник 30 село астрономия Топоровский М.И.

475 Исмаилов Артем Александрович 7 7 МАОУ СОШ 31 26 победитель 30 село физика Арямова Э.В.

476 Шевченко Варвара Алексеевна 7 7 МАОУ СОШ 31 22 призер 30 село физика Арямова Э.В.

477 Пенькова Софья Константиновна 7 7 МАОУ СОШ 31 18 призер 30 село физика Арямова Э.В.

478 Калиниченко Виктория Викторовна 7 7 МАОУ СОШ 31 16 призер 30 село физика Арямова Э.В.
479 Белянский Константин Владимирович 7 7 МАОУ СОШ 31 16 призер 30 село физика Арямова Э.В.

480 Хвостикова Анастасия Николаевна 7 7 МАОУ СОШ 31 12 участник 30 село физика Арямова Э.В.

481 Писанова Кира Сергеевна 7 7 МАОУ СОШ 31 12 участник 30 село физика Арямова Э.В.
482 Коростылев Данил Валентинович 7 7 МАОУ СОШ 31 10 участник 30 село физика Арямова Э.В.
483 Лавинюкова София Евгеньевна 7 7 МАОУ СОШ 31 10 участник 30 село физика Арямова Э.В.
484 Артюх Дарья Николаевна 7 7 МАОУ СОШ 31 8 участник 30 село физика Арямова Э.В.

485 Журавлев Александр Романович 7 7 МАОУ СОШ 31 8 участник 30 село физика Арямова Э.В.



486 Немцов Дмитрий Олегович 7 7 МАОУ СОШ 31 6 участник 30 село физика Арямова Э.В.
487 Быкова Анастасия .Александровна 7 7 МАОУ СОШ 31 6 участник 30 село физика Арямова Э.В.
488 Ершова Варвара Александровна 7 7 МАОУ СОШ 31 6 участник 30 село физика Мамедов З.Г.
489 Боязитова Ангелина Артуровна 7 7 МАОУ СОШ 31 4 участник 30 село физика Арямова Э.В.
490 Вартанов Александр Олегович 7 7 МАОУ СОШ 31 4 участник 30 село физика Арямова Э.В.
491 Балабан Маргарита Михайловна 7 7 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика Арямова Э.В.
492 Дедюхина Вероника Г еннадьевна 7 7 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика Арямова Э.В.
493 Резепин Тимофей Павлович 7 7 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика Арямова Э.В.
494 Герасимова Каролина Вячеславовна 7 7 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика Арямова Э.В.
495 Тесаловская Александра Вячеславовна 7 7 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика Арямова Э.В.
496 Погосская Валентина Александровна 7 7 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика Мамедов З.Г.
497 Солдатенко Владимир Денисович 8 8 МАОУ СОШ 31 23 победитель 30 село физика Мамедов З.Г.
498 Искаков Алишер Линдарович 8 8 МАОУ СОШ 31 20 победитель 30 село физика Мамедов З.Г.
499 Костенко Дмитрий Никитович 8 8 МАОУ СОШ 31 20 призер 30 село физика Мамедов З.Г.
500 Анисимов Денис Николаевич 8 8 МАОУ СОШ 31 19 участник 30 село физика Мамедов З.Г.
501 Литовкин Даниила Даниилович 8 8 МАОУ СОШ 31 19 участник 30 село физика Мамедов З.Г.

502 Лозовой Николай Иванович 8 8 МАОУ СОШ 31 19 участник 30 село физика Мамедов З.Г.
503 Голованёва Олеся Станиславовна 8 8 МАОУ СОШ 31 13 участник 30 село физика Мамедов З.Г.
504 Оганесян Елена Арсеновна 8 8 МАОУ СОШ 31 12 участник 30 село физика Мамедов З.Г.

505 Абрамян Арина Андрониковна 8 8 МАОУ СОШ 31 6 участник 30 село физика Мамедов З.Г.

506 Беретели Вероника Владимировна 8 8 МАОУ СОШ 31 3 участник 30 село физика Мамедов З.Г.
507 Москалец Анета Ильинична 8 8 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика Мамедов З.Г.
508 Селиверстов Александр Алесандрович 8 8 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика Мамедов З.Г.
509 Должиков Артём Александрович 9 9 МАОУ СОШ 31 21 победитель 30 село физика Арямова Э.В.
510 Арутюнян Тамерлан Симпатович 9 9 МАОУ СОШ 31 18 призер 30 село физика Арямова Э.В.
511 Палев Станислав Витальевич 9 9 МАОУ СОШ 31 17 призер 30 село физика Арямова Э.В.
512 Рышков Арсений Александрович 9 9 МАОУ СОШ 31 16 призер 30 село физика Арямова Э.В.
513 Пономарева Виктория Владимировна 9 9 МАОУ СОШ 31 14 призер 30 село физика Арямова Э.В.
514 Стоша Виктория Романовна 9 9 МАОУ СОШ 31 14 призер 30 село физика Арямова Э.В.
515 Якименко Елизавета Денисовна 9 9 МАОУ СОШ 31 14 призер 30 село физика Арямова Э.В.
516 Резников Сергей Алексеевич 9 9 М АОУ СОШ 31 14 призер 30 село физика Арямова Э.В.
517 Алексеева Кира Алексеевна 9 9 МАОУ СОШ 31 10 участник 30 село физика Арямова Э.В.
518 Пранис Ангелина Андреевна 9 9 МАОУ СОШ 31 8 участник 30 село физика Арямова Э.В.

519 Литенков Андрей Андреевич 9 9 МАОУ СОШ 31 8 участник 30 село физика Арямова Э.В.

520 Литовкина Регина Данииловна 9 9 МАОУ СОШ 31 8 участник 30 село физика Арямова Э.В.

521 Охрименко Егор Денисович 9 9 МАОУ СОШ 31 8 участник 30 село физика Арямова Э.В.

522 Колоколов Александр Федорович 9 9 МАОУ СОШ 31 7 участник 30 село физика Арямова Э.В.

523 Куликова Алина Юрьевна 9 9 МАОУ СОШ 31 7 участник 30 село физика Арямова Э.В.

524 Куликова Полина Юрьевна 9 9 МАОУ СОШ 31 7 участник 30 село физика Арямова Э.В.

525 Лукьянцева Ирина Борисовна 9 9 МАОУ СОШ 31 7- участник 30 село физика Арямова Э.В.

526 Могина Алина Денисовна 9 9 МАОУ СОШ 31 7 участник 30 село физика Арямова Э.В.

527 Семёнов Даниил Дмитриевич 9 9 МАОУ СОШ 31 7 участник 30 село физика Арямова Э.В.

528 Климонтов Всеволод Сергеевич 9 9 МАОУ СОШ 31 7 участник 30 село физика Арямова Э.В.

529 Уваров Егор Петрович 9 9 МАОУ СОШ 31 6 участник 30 село физика Арямова Э.В.

530 Гура Елизавета Юрьевна 9 9 МАОУ СОШ 31 5 участник 30 село физика Арямова Э.В.

531 Кветкина София Владимировна 9 9 МАОУ СОШ 31 5 участник 30 село физика Арямова Э.В.

532 Костенко Лидия Алексеевна 9 9 МАОУ СОШ 31 5 участник 30 село физика Арямова Э.В.

533 Николаев Артём Олегович 9 9 МАОУ СОШ 31 4 участник 30 село физика Арямова Э.В.

534 Кравченко Владимир Андреевич 9 9 МАОУ СОШ 31 4 участник 30 село физика Арямова Э.В.

535 Гужова Виктория Владимировна 9 9 МАОУ СОШ 31 3 участник 30 село физика Арямова Э.В.

536 Балабаева Александра Андреевна 9 9 МАОУ СОШ 31 3 участник 30 село физика Арямова Э.В.

537 Воловетский Иван Андреевич 9 9 МАОУ СОШ 31 3 участник 30 село физика Арямова Э.В.

538 Растопчина Валерия Васильевна 9 9 МАОУ СОШ 31 2 участник 30 село физика Арямова Э.В.

539 Пичикян Артем Аркатиевич 9 9 МАОУ СОШ 31 1 участник 30 село физика Арямова Э.В.

540 Ситников Артем Витальевич 9 9 МАОУ СОШ 31 1 участник 30 село физика Арямова Э.В.

541 Каргапольцева Полина Николаевна 9 9 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика Арямова Э.В.

542 Лещенко Анна Павловна 9 9 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика Арямова Э.В.

543 Турсунов Максим Владимирович 9 9 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика Арямова Э.В.

544 Безверхова Ульяна Михайловна 9 9 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика Арямова Э.В.

545 Лешинин Павел Константинович о 9 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика Арямова Э.В.

546 Кича Дарья Николаевна 9 9 МАОУ СОШ 31 9 участник 30 село физика Арямова Э.В.
547 Мотовилова Дарья Олеговна 10 10 МАОУ СОШ 31 18 победитель 30 село физика Арямова Э.В.
548 Щербинина Диана Сергеевна 10 10 МАОУ СОШ 31 13 призер 30 село физика Арямова Э.В.
549 Баженов Никита Андреевич 10 10 МАОУ СОШ 31 13 призер 30 село физика Арямова Э.В.
550 Надкирничный Сергей Павлович 10 10 МАОУ СОШ 31 9 участник 30 село физика Арямова Э.В.
551 Плетнева Софья Александровна 10 10 МАОУ СОШ 31 9 участник 30 село физика Арямова Э.В.

552 Согомонян Людвиг Аршалуйсович 10 10 МАОУ СОШ 31 9 участник 30 село физика Арямова Э.В.

553 Кривошея Алёна Дмитриевна 10 10 МАОУ СОШ 31 7 участник 30 село физика Арямова Э.В.

554 Петрова Елена Сергеевна 10 10 МАОУ СОШ 31 7 участник 30 село физика Арямова Э.В.

555 Вартанова Валерия Олеговна 10 10 МАОУ СОШ 31 5 участник 30 село физика Арямова Э.В.

556 Жеребятьева Алина Ивановна 10 10 МАОУ СОШ 31 4 участник 30 село физика Арямова Э.В.



557 Резепина Виктория Юрьевна 10 10 МАОУ СОШ 31 4 участник 30 село физика Арямова Э.В.
558 Юшкова Яна Евгеньевна 10 10 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика Арямова Э.В.
559 Кирьян Софья Витальевна 11 11 МАОУ СОШ 31 18 победитель 30 село физика Арямова Э.В.
560 Яконова Милана Ивановна 11 11 МАОУ СОШ 31 16 призер 30 село физика Арямова Э.В.
561 Одарич Матвей Алексеевич 11 11 МАОУ СОШ 31 14 призер 30 село физика Арямова Э.В.
562 Жанагазинов Расул Асетович 11 11 МАОУ СОШ 31 10 участник 30 село физика Арямова Э.В.
563 Акимова Алина Александровна 11 11 МАОУ СОШ 31 10 участник 30 село физика Арямова Э.В.
564 Цугель Артем Алексеевич 11 11 МАОУ СОШ 31 10 участник 30 село физика Арямова Э.В.
565 Сидоренко Татьяна Александровна 11 11 ' МАОУ СОШ 31 9 участник 30 село физика Арямова Э.В.
566 Казакова Эльвира Александровна 11 11 МАОУ СОШ 31 8 участник 30 село физика Арямова Э.В.
567 Аншер Валерия Дмитриевна 11 11 МАОУ СОШ 31 8 участник 30 село физика Арямова Э.В.
568 Костоусова Ева Владимировна 11 11 МАОУ СОШ 31 7 участник 30 село физика Арямова Э.В.
569 Мельникова Арина Г еннадьевна 11 11 МАОУ СОШ 31 6 участник 30 село физика Арямова Э.В.
570 Лукьяненко Арсений Максимович 11 11 МАОУ СОШ 31 5 участник 30 село физика Арямова Э.В.
571 Янгиров Егор Алексеевич 11 11 МАОУ СОШ 31 4 участник 30 село физика Арямова Э.В.
572 Найденова Валерия Дмитриевна 11 11 МАОУ СОШ 31 4 участник 30 село физика Арямова Э.В.
573 Белоусова Мариям Сергеевна 11 11 МАОУ СОШ 31 2 участник 30 село физика Арямова Э.В.
574 Захарова Виолета Евгеньевна 11 И МАОУ СОШ 31 2 участник 30 село физика Арямова Э.В.
575 Королева Полина Денисовна 11 11 МАОУ СОШ 31 2 участник 30 село физика Арямова Э.В.
576 Пугачева Кристина Сергеевна 11 11 МАОУ СОШ 31 2 участник 30 село физика Арямова Э.В.
577 Юрченко Полина Вячеславовна 11 11 МАОУ СОШ 31 2 участник 30 село физика Арямова Э.В.

578 Медведков Дмитрий Андреевич 11 11 МАОУ СОШ 31 2 участник 30 село физика Арямова Э.В.

579 Ладыженская Виктория Артёмовна 7 7 МБОУ ООШ 36 4 участник 40 село физика Крутиков О.В.
580 Абумислимова Самира Адисеевна 7 7 МБОУ ООШ 36 4 участник 40 село физика Крутиков О.В.

581 Абумислимова Альбина Мурадовна 7 7 МБОУ ООШ 36 2 участник 40 село физика Крутиков О.В.

582 Шерстова Ангелина Михайловна 7 7 МБОУ ООШ 36 2 участник 40 село физика Крутиков О.В.

583 Крикунов Алексей Дмитриевич 7 7 МБОУ ООШ 36 0 участник 40 село физика Крутиков О.В.
584 Майоров Иван Артёмович 7 7 МБОУ ООШ 36 0 участник 40 село физика Крутиков О.В.

585 Бешлиева Алсу Анзоровна 7 7 МБОУ ООШ 36 0 участник 40 село физика Крутиков О.В.

586 Попов Валерий Олегович 7 7 МБОУ ООШ 36 0 участник 40 село физика Крутиков О.В.

587 Дубровский Никита Васильевич 8 8 МБОУ ООШ 36 9 участник 40 село физика Крутиков О.В.

588 Попов Максим Алексеевич 8 8 МБОУ ООШ 36 6 участник 40 село физика Крутиков О.В.

589 Перевалова Ангелина Анатольевна 8 8 МБОУ ООШ 36 4 участник 40 село физика Крутиков О.В.

590 Псюрников Дмитрий Александрович 8 8 МБОУ ООШ 36 3 участник 40 село физика Крутиков О.В.

591 Торопов Евгений Александрович 8 8 МБОУ ООШ 36 0 участник 40 село физика Крутиков О.В.

592 Садчиков Максим Юрьевич 8 8 МБОУ ООШ 36 0 участник 40 село физика Крутиков О.В.

593 Шишкина Ангелина Дмитриевна 8 8 МБОУ ООШ 36 0 участник 40 село физика Крутиков О.В.

594 Никитовский Владислав Растиславович 9 9 МБОУ ООШ 36 6 участник 50 село физика Крутиков О.В.

595 Бешлиева Севда Анзоровна 9 9 МБОУ ООШ 36 2 участник 50 село физика Крутиков О.В.

596 Куприянов Герман Олегович 9 9 МБОУ ООШ 36 2 участник 50 село физика Крутиков О.В.

597 Пирова Альфия Замировна 9 9 МБОУ ООШ 36 2 участник 50 село физика Крутиков О.В.

598 Киселёва Виктория Александровна 9 9 МБОУ ООШ 36 1 участник 50 село физика Крутиков О.В.

599 Безлепкин Михаил Сергеевич 9 9 МБОУ ООШ 36 0 участник 50 село физика Крутиков О.В.

600 Пантюшин Дмитрий Александрович 9 9 МБОУ ООШ 36 0 участник 50 село физика Крутиков О.В.

601 Арабова Мелана Максатовна 9 9 МБОУ ООШ 36 0 участник 50 село физика Крутиков О.В.

602 Павленко Евгений Александрович 7 7 МБОУ СОШ 68 8 участник 30 город физика Кулий Л. А.

603 Г олубцова Варвара Александровна 7 7 МБОУ СОШ 68 4 участник 30 город физика Кулий Л. А.

604 Ковалев Эмануил Константинович 7 7 МБОУ СОШ 68 2 участник 30 город физика Кулий Л. А.

605 Капустина София Витальевна 7 7 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика Кулий Л. А.

606 Кузнецова Анастасия Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика Кулий Л. А.

607 Беленкова София Николаевна 7 7 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика Кулий Л. А.

608 Селеванова Маргарита Г ерасимовна 7 7 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика Кулий Л. А.

609 Шушанова Мария Артуровна 7 7 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика Кулий Л. А.

610 Притула Павел Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ 68 23 победитель 30 город физика Крайнова А.Ю.

611 Копылов Дмитрий Анатольевич 8 8 МБОУ СОШ 68 12 участник 30 город физика Крайнова А.Ю.

612 Мощенко Глеб Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ 68 12 участник 30 город физика Крайнова А.Ю.

613 Кузнецов Иван Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ 68 12 участник 30 город физика Крайнова А.Ю.

614 Попов Даниил Александрович 8 8 МБОУ СОШ 68 12 участник 30 город физика Крайнова А.Ю.

615 Куликов Игорь Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ 68 7 участник 30 город физика Крайнова А.Ю.

616 Смирнов Даниил Александрович 8 8 МБОУ СОШ 68 6 участник 30 город физика Крайнова А.Ю.

617 Попова Милена Владимировна 8 8 МБОУ СОШ 68 3 участник город физика Крайнова А.Ю.

618 Проскурин Ярослав Романович 8 8 МБОУ СОШ 68 3 участник 30 город физика Крайнова А.Ю.

619 Глухих Ярослав Евгеньевич 8 8 МБОУ СОШ 68 3 участник 30 город физика Крайнова А.Ю.

620 Шахвердян Арсен Давидович 8 8 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика Крайнова А.Ю.

621 Медведков Кирилл Дмитриевич 8 8 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика Крайнова А.Ю.

622 Г орбачев Максим Александрович 8 8 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика Крайнова А.Ю.

623 Шаповалова Анна Александровна 8 8 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика Крайнова А.Ю.

624 Мозгунова Варвара Владимировна 8 8 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика Крайнова А.Ю.

625 Карагодина Юлия Вячеславовна 8 8 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика Крайнова А.Ю.

626 Кулиненко София Ивановна 8 8 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика Крайнова А.Ю.

627 Хохлов Евгений Павлович 8 8 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика Крайнова А.Ю.



628 Лубашевский Николай Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 68 17 призёр 30 город физика Мордовина И. В.
629 Г олиусов Данил Александрович 9 9 МГ.ОУ СОШ 68 15 призёр 30 город физика Кулий Л. А.
630 Щербаков Андрей Дмитриевич 9 9 МБОУ СОШ 68 13 участник 30 город физика Мордовина И.В.
631 Перминова Анастасия Александровна 9 о МГ.ОУ СОШ 68 13 участник 30 город физика Мордовина И.В.
632 Ушков Иван Александрович 9 9 toiSOy СОШ 68 12 участник 30 город физика Мордовина И.В.
633 Шабаров Владислав Иванович 9 9 МБОУ СОШ 68 12 участник 30 город физика Мордовина И.В.
634 Салохиддинов Муслихиддин Хуснидинович 9 9 МБОУ СОШ 68 11 участник 30 город физика Кулий Л. А.
635 Мельник Диана Константиновна 9 9 МБОУ СОШ 68 11 участник 30 город физика Мордовина И.В.
636 Павленко Елена Атександровна 9 9 МЕОУ СОШ 68 9 участник 30 город физика Кулий Л. А.
637 Морышев Михаил Юрьевич 9 9 МБОУ СОШ 68 8 участник 30 город физика Мордовина И.В.
638 Григорян Жанна Эдуардовна 9 9 МБОУ СОШ 68 8 участник 30 город физика Мордовина И.В.
639 Бакунович Сергей Михайлович 9 9 МБОУ СОШ 68 8 участник 30 город физика Кулий Л. А.
640 Гуржи-оглы Айша Хусейновна 9 9 МБОУ СОШ 68 8 участник 30 город физика Кулий Л. А.
641 Мерзляков Данил С ергеевич 9 9 МБОУ СОШ 68 8 участник 30 город физика Кулий Л. А.
642 Петрова Ксения Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 68 7 участник 30 город физика Мордовина И.В.

643 Разуваева Виктория Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 68 7 участник 30 город физика Кулий Л. А.

644 Тороян Сусанна Гачиковна 9 9 МБОУ СОШ 68 7 участник 30 город физика Кулий Л. А.

645 Г оровой Макар Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 68 6 участник 30 город физика Мордовина И.В.

646 Савченко Дмитрий Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 68 6 участник 30 город физика Мордовина И.В.

647 Бесчастнов Матвей Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 68 6 участник 30 город физика Кулий Л. А.

648 Мурзина Яна Валерьевна 9 9 МБОУ СОШ 68 6 участник 30 город физика Кулий Л. А.

649 Селина Евгения Павловна 9 9 МБОУ СОШ 68 5 участник 30 город физика Кулий Л. А.

650 Латоша Алина Ивановна 9 9 МБОУ СОШ 68 5 участник 30 город физика Кулий Л. А.

651 Харшикян Артюш Саркисович 9 9 МБОУ СОШ 68 5 участник 30 город физика Кулий Л. А.

652 Соболева Екатерина Александровна 9 9 МБОУ СОШ 68 5 участник 30 город физика Кулий Л. А.

653 Незамединов Майкл Валерьевич 9 9 МБОУ СОШ 68 5 участник 30 город физика Мордовина И.В.

654 Оваканян Лейла Петросовна 9 9 МБОУ СОШ 68 4 участник 30 город физика Кулий Л. А.

655 Кривуш ина Ангелина Александровна 9 9' МБОУ СОШ 68 4 участник 30 город физика Мордовина И.В.

656 Пшеницына Виктория Евгеньевна 9 9 • МБОУ СОШ 68 3 участник 30 город физика Мордовина И.В.

657 Рудик Николай Дмитриевич 9 9 МБОУ СОШ 68 3 участник 30 город физика Мордовина И.В.

658 Климова Яьа , Сергеевна 9 9 ' МБОУ СОШ 68 3 участник 30 город физика Кулий Л. А.

659 Якуба .Алина Аракадье'вна ■ 9 9 М ьОУ СОШ’68 3 участник 30 город физика Кулий Л. А.

660 Казанцев Максим Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 68 3 участник 30 город физика Мордовина И.В.

661 Трофимов Илья . Олегович 9 9 МБОУ СОШ 68 2 участник 30 город физика Кулий Л. А.

662 Савенко Михаил Николаевич 9 9 МБОУ СОШ 68 1 участник 30 город физика Мордовина И.В.

663 Матвеева Валентина Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 68 1 участник 30 город физика Кулий Л. А.

664 Улаков Максим Павлович 9 9 МБОУ СОШ 68 1 участник 30 город физика Кулий Л. А.

665 Штремель Яна Витальевна 9 9 МБОУ СОШ 68 1 участник 30 город физика Кулий Л. А.

666 Майорова Анастасия Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 68 1 участник 30 город физика Мордовина И.В.

667 Ускова Анастасия Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика Мордовина И.В.

668 Кочарова Марина Михайловна 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика Мордовина И.В.

669 Дмитриева Диана Павловна 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика Кулий Л. А.

670 Абеля н Ангелина Акоповна 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика Кулий Л. А.

671 Киричко Елизавета Романовна 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика Кулий Л. А.

672 Алмазова Теодора Рустемовна 10 10 МБОУ СОШ 68 22 победитель 30 город физика Мордовина И.В.

673 Кияница Иван Андреевич 10 10 МБОУ СОШ 68 16 призёр 30 город физика Мордовина И.В.

674 Ухова Мария Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 68 15 призёр 30 город физика Мордовина И.В.

675 Давыдов Марк Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ 68 14 призёр 30 город физика Мордовина И.В.

676 Фёдоров Егор Михайлович 10 10 МБОУ СОШ 68 14 призёр 30 город физика Мордовина И.В.

677 Зуев Сеогей Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ 68 12 участник 30 город физика Мордовина И.В.

678 Егикян Амалия Азаторовиа 10 10 МБОУ СОШ 68 10 участник 30 город физика Мордовина И.В.

679 Добренький Никита Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ С8 7 участник 30 город физика Мордовина И.В.

680 Хоружая Екатерина Павловна 10 10 МБОУ СОШ 68 7 участник 30 город физика Мордовина И.В.

681 Паронян Степан Арутюнович 10 10 МБОУ СОШ 68 7 участник 30 город физика Мордовина И.В.

682 Воронков Максим Александрович 10 10 МБОУ СОШ 68 3 участник 30 город физика Мордовина И.В.

683 Савченко Алексей Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика Мордовина И.В.

684 Рожнева София Романовна 10 10 МБОУ СОШ 68 3 участник 30 город физика Мордовина И.В.

685 Колесникова Наадежда Павловна 10 10 МБОУ СОШ 68 2 участник 30 город физика Мордовина И.В.

686 Нерсисян Давил С евакович 11 11 МБОУ СОШ 68 10 участник 30 город физика Мордовина И.В.

687 Грошева Елизавета Александровна 11 11 МБОУ СОШ 68 10 участник 30 гороА физика Мордовина И.В.

088 Рябцев Семён Васильевич 11 11 МБОУ СОШ 68 10 участник 30 город физика Мордовина И.В.

689 Беляева Варвара Ивановна 11 11 МБОУ СОШ 68 10 участник 30 город физика Мордовина И.В.

690 Термуса Кристина Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 68 4 участник 30 город физика Мордовина И.В.
691 Клейникова Арина Игоревна 11 11 МБОУ СОШ 68 2 участник 30 город физика Мордовина И.В.
692 Игнатьева Татьяна Владимировна 11 11 МБОУ СОШ 68 2 участник 30 город физика Мордовина И.В.
693 Шушанян Давид Геннадьевич 7 7 МБОУ СОШ 8 16 победитель 30 город физика Костенко З.А.
694 Бархиян Армен Г агикович 7 7 МБОУ СОШ 8 10 участник 30 город физика Костенко З.А.
695 Астахова Вероника Дмитриевна 7 7 МБОУ СОШ 8 10 участник 30 город физика Костенко З.А.

696 Корчагин Владимир Эдуардович 7 7 МБОУ СОШ 8 10 участник 30 город физика Костенко З.А.

697 Подгурская Ульяна Романовна 7 7 МБОУ СОШ 8 6 участник 30 город физика Костенко З.А.

698 Г рунская Ангелина Сергеевна 7 7 М БОУ СОШ 8 2 > част ник 30 город физика Костенко З.А.



699 Кудряшов Тимофей Александрович 7 7 МБОУ СОШ 8 2 участник 30 город физика Костенко З.А.
700 Романов Юрий Евгеньевич 7 7 МБОУ СОШ 8 2 участник 30 город физика Костенко З.А.
701 Якоби Алиса Александровна 7 7 МБОУ СОШ 8 2 участник 30 город физика Костенко З.А.
702 Г ирченко Нина Юрьевна 7 7 МБОУ СОШ 8 0 участник 30 город физика Костенко З.А.
703 Ефанова Анна Александровна 7 7 . МБОУ СОШ 8 0 участник 30 город физика Костенко З.А.
704 Скляренко Арина Александровна 7 7 • МБОУ СОШ 8 0 участник 30 город физика Костенко З.А.
705 Николаенко Тимур Николаевич 8 8 МБОУ СОШ 8 23 победитель 30 город физика Костенко З.А.
706 Астахова Мария Дмитриевна 8 ' 8 МБОУ СОШ 8 22 призер 30 город физика Костенко З.А.

707 Колташова Екатерина Сергеевна 8 , 8 МБОУ СОШ 8 16 призер 30 город физика Костенко З.А.

708 Шукурова Дарья Руслановна 8 8 МБОУ СОШ 8 10 участник 30 город физика Костенко З.А.

709 Басараб. Анастасия Андреевна 8 8 МБОУ СОШ 8 0 участник 30 город физика Костенко З.А.

710 Фостеева Алина Александровна 9 9 МБОУ СОШ 8 20 победитель 30 город физика Евтушенко О.Н.

711 Пастухова Лидия Валентиновна 9 9 МБОУ СОШ 8 12 участник 30 город физика Евтушенко О.Н.

712 Ручий Елизавета Александровна 9 9 МБОУ СОШ 8 11 участник 30 город физика Евтушенко О.Н.

713 Чарторижская Марина Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 8 11 участник 30 город физика Евтушенко О.Н.

714 Борисов Иван Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ 8 10 участник 30 город физика Евтушенко О.Н.

715 Балюков Станислав Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 8 10 участник 30 город физика Евтушенко О.Н.

716 Скрынник Ольга Викторовна 9 9 МБОУ СОШ 8 10 участник 30 город физика Евтушенко О.Н.

717 Большакова Дарья Федоровна 9 9 МБОУ СОШ 8 8 участник 30 город физика Евтушенко О.Н.

718 Кульбашева Дарья Евгеньевна 9 9 МБОУ СОШ 8 8 участник 30 город физика Евтушенко О.Н.

719 Какаев Руслан Сердарович 9 9 МБОУ СОШ 8 8 участник 30 город физика Костенко З.А.

720 Комаров Кирилл Владимирович 9 9 МБОУ СОШ 8 7 участник 30 город физика Евтушенко О.Н.

721 Новожилова Диана Максимовна 9 9 МБОУ СОШ 8 6 участник 30 город физика Костенко З.А.

722 Милевская Наталья Стасисовна 9 9 МБОУ СОШ 8 5 участник 30 город физика Евтушенко О.Н.

723 Новожилова Маргарита Г еннадьевна 9 9 МБОУ СОШ 8 4 участник 30 город физика Костенко З.А.

724 Жаданова Полина Руслановна 9 9 МБОУ СОШ 8 3 участник 30 город физика Евтушенко О.Н.

725 Желябоская Екатерина Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 8 3 участник 30 город физика Костенко З.А.

726 Арутюнян Анжела Артемовна • 9 9 МБОУ СОШ 8 2 участник 30 город физика Костенко З.А.

727 Ковальчук Виталина Александровна 9 9 МБОУ СОШ 8 2 участник 30 город физика Костенко З.А.

728 Ивлева Полина Андреевна 9 9 МБОУ СОШ 8 2 участник 30 город физика Евтушенко О.Н.

729 Шугай Анастасия Андреевна 9 9 МБОУ СОШ 8 2 участник 30 город физика Евтушенко О.Н.

730 Карданов Роман Дмитриевич 9 9 МБОУ СОШ 8 2 участник 30 город физика Евтушенко О.Н.

731 Даренская Мария Владимировна 9 9 МБОУ СОШ 8 2 участник 30 город физика Евтушенко О.Н.

732 Цыбин Никита Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 8 2 участник 30 город физика Евтушенко О.Н.

733 Дмитренко Елизавета Денисовна 9 9 МБОУ СОШ 8 1 участник 30 город физика Костенко З.А.

734 Мадатова Эмилия Махировна 9 9 МБОУ СОШ 8 1 участник 30 город физика Евтушенко О.Н.

735 Здохлов Дмитрий Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 8 0 участник 30 город физика Евтушенко О.Н.

736 Турова Ульяна Михайловна 9 9 МБОУ СОШ 8 0 участник 30 город физика Костенко З.А.

737 Старченко Алина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 8 0 участник 30 город физика Евтушенко О.Н.

738 Ларькина Мария Павловна 9 9 МБОУ СОШ 8 0 участник 30 город физика Костенко З.А.

739 Иванова Елизавета Тимофеевна 9 9 МБОУ СОШ 8 0 участник 30 город физика Евтушенко О.Н.

740 Дмитренко Маргарита Денисовна 9 9 МБОУ СОШ 8 0 участник 30 город физика Костенко З.А.

741 Балюков Ярослав Андреевич 10 10 МБОУ СОШ 8 19 победитель 30 город физика Евтушенко О.Н.

742 Мирзаева Диана Муродовна 10 10 МБОУ СОШ 8 18 призер 30 город физика Евтушенко О.Н.

743 Клещев Дмитрий Васильевич 10 10 МБОУ СОШ 8 12 участник 30 город физика Евтушенко О.Н.

744 Пашня Анна Евгеньевна 10 10 МБОУ СОШ 8 11 участник 30 город физика Евтушенко О.Н.

745 Толкачев Даниил Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ 8 10 участник 30 город физика Евтушенко О.Н.

746 Малюк Даниил Робертович 10 10 МБОУ СОШ 8 10 участник 30 город физика Евтушенко О.Н.

747 Шарова Дарья Васильевна 10 10 МБОУ СОШ 8 4 участник 30 город физика Евтушенко О.Н.

748 Акопян Армен Манукович 11 11 МБОУ СОШ 8 12 участник 30 город физика Евтушенко О.Н.

749 Леонов Евгений Эдуардович 11 11 МБОУ СОШ 8 12 участник 30 город физика Евтушенко О.Н.

750 Плотникова Кира Анастасовна 11 11 МБОУ СОШ 8 12 участник 30 город физика Евтушенко О.Н.

751 Соломенцев Владимир Владимирович 11 11 МБОУ СОШ 8 2 участник 30 город физика Евтушенко О.Н.

Председатель
Секретарь

. В. Стрижов 
М. Б. Ушакова


